



Homemade
Pâtisserie

Petit pain aux œufs challah

Challah Egg Twist Rolls



FICHE TECHNIQUE

TECHNICAL INFORMATION



DIA: 11,5 cm
4,5 po/in

Certifications/ Certificat:



CONTENANT/PACKAGING DIMENSIONS/SPECIFICATIONS

CODE DE PRODUIT/ 2223 PAR UNITÉ/ PER UNIT
PRODUCT CODE 8150 PAR CAISSE/ PER CASE

CODE UPC/ 774567004107 PAR UNITÉ/ PER UNIT
UPC CODE 10774567815014 PAR CAISSE/ PER CASE

TYPE DE PRODUIT/ Petit pain / Rolls
PRODUCT TYPE

POIDS TOTAL/ 80 G
TOTAL WEIGHT

FORMAT DU PRODUIT/ Décongeler & servir
PRODUCT FORMAT Thaw & serve

UNITÉS PAR SKU/ 6 unités par sac
UNITS PER SKU 6 units per bag

POIDS NET PAR SAC/ 480 G
NET WEIGHT PER BAG

NON TRANCÉ OU Non tranché
TRANCÉ / Unsliced
UNSLICED OR SLICED

VALEURS NUTRITIVES/ NUTRITIONAL FACTS

CALORIES 230

LIPIDES / FAT 6 g 8 %

Saturés/Saturated 1 g 4 %

Trans 0,1 g

CHOLESTÉROL 15 mg

GLUCIDES / CARBOHYDRATES 36 g 5 %

Fibres/Fibers 1 g

Sucres/Sugars 5 g

SODIUM 250 mg 11 %

PROTÉINES / PROTEIN 6 g

POTASSIUM 50mg 1 %

VITAMINE C / VITAMIN C 1 %

CALCIUM 75 mg 6 %

FER / IRON 0,3 mg 2 %

INFORMATIONS TECHNIQUES / TECHNICAL DATA SHEET

PROCÉDÉ DE FABRICATION/ TECHNICAL MANUFACTURING

Façonnés et cuits de manière artisanale, nos petits pains challah sont moelleux, avec une mie légèrement dense qui est souvent décrite comme tendre et moelleuse.

Artisanal shaping and baking, our challah rolls are soft, with a slightly dense crumb that is often described as tender and fluffy.

INGRÉDIENTS/ INGREDIENTS

Farine de blé enrichie, eau, sucre, œufs, shortening, huile de canola, levure, sel, propionate de calcium, amylase.

Enriched wheat flour, water, sugar, eggs, shortening, canola oil, yeast, salt, calcium propionate, amylase

Contient: blé, œufs, sesame
Contains: wheat, eggs and sesame

ALLERGÈNES: peut contenir et avoir été en contact avec des sulfites, du soya.

ALLERGENS: may contain sulfites, soya.

DURÉE DE CONSERVATION/ SHELF LIFE

7 jours frais – 180 jours congeler
7 days fresh – 180 days frozen

Frozen -18°C / 6 months from the production date.

STOCKAGE/ STORAGE

Congelé -18°C / 6 mois à compter de la date de fabrication.

-Plastic bag with Kwik-Lok closure-
Units per case: 48 units (8 bags of 6 units)
Case weight: 3,84 Kg
Case dimension: 20 x 12 x 10 po
Palette configuration: TiHi: 7 x 8

CONDITIONNEMENT/ PACKAGING

-Sac en plastique fermé par un Kwik-Lok-
Unités par caisse : 48 unités (8 sac de 6 unités)
Poids de la caisse : 3,84 Kg
Dimension de la caisse : 20 x 12 x 10 po
Configuration de la palette : TiHi: 7 x 8